重庆市万州区教育委员会
        重庆市万州区人民政府教育督导室
关于2023年校（园）长任期督导评估和小学
办学质量评价、幼儿园保育教育质量评估结果的
通        报

万州教督〔2023〕15号

各中小学、幼儿园，教育督导责任区办公室，委直属单位，本委各科室：
根据区教委、区政府教育督导室《关于开展2023年校（园）长任期督导评估和小学办学质量评价、幼儿园保育教育质量评估工作的通知》（万州教督〔2023〕6号）、《关于印发2023年万州区校（园）长任期督导评估和小学办学质量评价、幼儿园保育教育质量评估工作方案的通知》（万州教督〔2023〕9号）精神，区教委、区政府教育督导室对电报路小学等23所小学开展了校长任期督导评估和办学质量评价，对鸡公岭幼儿园等8所幼儿园开展了园长任期督导和保育教育质量评估，经专家组实地评估、集体评议、分数统计，向31所学校逐一反馈督导评估初步意见，区委教育工委研究，确定优秀等级学校22所、良好等级学校9所。现将督导评估结果通报如下：
一、优秀等级学校（22所）
小学14所：电报路小学、明镜小学、五桥小学、福建小学、走马中心小学、龙驹中心小学、三峡小学、枇杷坪小学、余家中心小学、白羊中心小学、李河中心小学、清泉小学、白土中心小学、甘宁中心小学；
幼儿园 8所：南京幼儿园、电报路幼儿园、幼师幼儿园、鸡公岭幼儿园、上海飞士幼儿园、复兴幼儿园、麻柳林幼儿园、天福幼儿园。
 二、良好等级学校（9所）
小学9所：落凼小学、小周中心小学、漳周中心小学、太安中心小学、新田中心小学、柱山中心小学、长滩中心小学、梨树中心小学、汶罗小学。
希望各中小学、幼儿园坚持树牢“五育并举”理念，深入实施教育教学改革，激发办学（园）活力，提高教育教学（保育教育）质量，办人民满意的教育。

重庆市万州区教育委员会    重庆市万州区人民政府教育督导室
                               2023年6月30日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
- 2 -
- 1 -